
 
 

Comunicato Ufficiale n. 16 del 30/10/2020 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2020/2021 

 

 

 

 

IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

 

LETTA la comunicazione della A.S.D. SKATING CLUB SAVONA (Cod. 3808) trasmessa 

dal settore “Gestione Campionati” in data 27 ottobre 2020, con la quale 

comunicano il ritiro della propria squadra dal Campionato nazionale di serie C; 

 

VISTI gli artt. 15 punto 11 lettera e) R.O – 20 R.G.C. - 

 

 

DISPONE 

 

- l’incameramento della tassa di iscrizione; 

 

- l’immediato svincolo di tutti gli atleti che avrebbero potuto prendere parte 

al suddetto Campionato e che, in base alle norme vigenti, non possono 

giocare in nessun’altra squadra della Società sportiva rinunciataria. 

 

Si rimettono gli atti all’ufficio Gestione Campionati per gli adempimenti del caso. 

 

 

 

 

 

 F.to   Il Giudice Sportivo Nazionale 

                  Hockey in line 

           Avv. Gregorio Stanizzi 

 


